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Blumenau – SC, 20 de janeiro de 2026. 

 

Resultado PRELIMINAR* da 2ª etapa (entrevista e arguição e análise de currículo) do 

Edital PRM nº 02/2025, dos Programas de Residência Médica do Hospital Santo 

Antônio. 

*Resultado PRELIMINAR retificado contendo as notas da 2ª etapa* 

 

*Há prazo para solicitação de recurso. Em caso de dúvidas, consulte o edital.  
 
 

Especialidade: Cirurgia Geral (03 vagas)  
 

Classificação Nome 

1 VICTORIA TITTON ARRUDA 

2 LUCAS VINICIUS PAZA 

3 JOÃO PEDRO PEDRONI DE SOUZA 

4 FERNANDO ZANDOMENECO 

5 LUDGERO KEIJI SARDI ONO 

6 FELIPE PRAUN SIMAO 

7 MARIA EDUARDA ZEN BIZ 

8 EDUARDO GARCIA CARVALHO 

9 GABRIEL FERNANDO VOLTOLINI FERREIRA 

10 ARTHUR SOUZA DELLA GIUSTINA 

11 MATEUS CAMPANELLI FRANCO DA ROCHA 

12 GABRIEL HENRIQUE RIAL 

13 GABRIEL KUERTEN DE MATOS 

14 BEATRIZ ALVAREZ MATTAR 

15 LUCAS FONTANA BREGUEZ DA CUNHA 

16 LAÍS MADEIRA CONSTANTINO 

17 RAFAELA FARIA DI PIETRO 

18 VITOR TERRA MUNARI DA SILVEIRA 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

DAVID DORIGON 

ALISSON LANGER 

LORENZO TAZIOLI ENGELBRECHT ZANTUT 

EDUARDO SALES NORIS 

NÍCOLAS ENDRIGO ARPINI 

RENATO VIANNA BOTELHO 

BRENDA CAROLINA DE MATTIA MAXIMIANO 

FABIELLE MENEZES TOLFO 

GABRIEL MONTEIRO AMORIM 
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PATRICIA MARTELLO 

 
Especialidade: Cirurgia Pediátrica (01 vaga) 
 

Classificação Nome 

1 JENNIFER BYLAARDT 

2 LUIS TADEU NASTRI DE NOJOSA 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

NATALIA VERZELETTI OLIVEIRA 

TAMIRES DA SILVA NASCIMENTO 

 
 
Especialidade: Clínica Médica (07 vagas) 
 

Classificação Nome 

1 NATHALY ELLEN BONOW 

2 THALES DUARTE PRADA 

3 JOAO VICTOR ROCHA TROMBIM 

4 GABRIEL LEMOS RENZ WANDER 

5 LAÍNE PRÊMOLI PERUCHI 

6 GABRIELA SCHEIDT 

7 NATHÁLIA SILVEIRA BARZAN 

8 FERNANDA PICKBRENNER DE ALMEIDA 

9 MARIA VITÓRIA DA SILVA 

10 JULIA VIEIRA NANDI 

11 BRENDA MENEGARO WILHELMS 

12 GIOVANA CLEZAR MONTEIRO ARCENO 

13 KAREN LISSA NAKAMURA 

14 LARISSA BÜRKNER CUCCOLOTTO 

15 MARIA JULIA ZANI CARVALHO 

16 ÂNGELA MEZARI GRIGOL 

17 MARIA TERESA FELTRIN 

18 MARCOS CASSIANO HERNANDES SONNENSTRAHL 

19 JÚLIA SONÁGLIO AGNOLIN 

20 BRUNO FRANCISCO PAWLAK 

21 LETÍCIA NITSCHE DE SOUZA 

22 HELENA NIEHUES 

23 GABRIELA KITZBERGER 

24 GIOVANE SOUZA DA SILVA 

25 CAROLINE CARDOSO DA SILVA 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

PIETRA NASCIMENTO DA SILVA 

MARIA CLARA FONTENELE ARAGÃO 
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ANA BEATRIZ DOS REIS 

GABRIEL QUARTIERI PICCOLI 

MARCELO FERRAZ MARTINS GRAÇA ARANHA 

GABRIEL MACHURA MEURER 

JOÃO HENRIQUE MAYER SAUCEDO 

CARLOS ROGÉLIO DE CASTRO JÚNIOR 

VINÍCIUS LEMOS MENEGONI 

GUSTAVO HENRIQUE SOUZA E SILVA 

LUAN ESMERALDINO NESI 

LUCAS SLUSARZ GUERREIRO 

PEDRO MENDES MACIEL 

SABRINA BIANCHI DE MENEZES 

SABRINA FIALHO PINOTTI 

CATERINA GUZZO 

JULIA DE AMORIN 

MATHIAS VON DEN BYLAARDT KRAUSE 

 
 
Especialidade: Ginecologia e Obstetrícia (04 vagas)  
 

Classificação Nome 

1 ANNA CAROLINA HOSTINS WELTER 

2 ISADORA DURIEUX LOPES DESTRI 

3 MIRIANI PERIN 

4 BIANCA SCHROEDER 

5 DANIELA WERNCKE BORBA 

6 MARIA FERNANDA MENDONÇA FONTES 

7 ANDRÉ LUÍS ARGENTON ZORTÉA 

8 ISABELA DE ASSIS 

9 GABRIELA TASCA ZANLUCA 

10 HELOÍSA TELLO MAFRA 

11 LUIZA FERREIRA DA SILVA 

12 NICOLE HOFFMANN LONGA 

13 LAURA DA SILVA PADILHA 

14 ANA LUIZA CECCATO 

15 MICHELLI DE ALMEIDA FLECK 

16 ANANDA PEREIRA MÜLLER 

17 BRUNO MENEGATTI SANCHES 

18 ALICIA SILVEIRA ANTUNES 

19 MARIA HELOÍSA PERDONÁ DA SILVEIRA 

20 GIOVANA MAFIOLETTI SORATTO 

21 NATHALIA BIANCA TOMCZAK DE SOUZA 

22 HENRIQUE MULLER GENERO 
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23 ISABELA VENTURI 

24 EDUARDA FENDRICH MARTIM 

25 LUIZA ARENA SILVEIRA GOMES 

26 JANEISE MARTINI PENIANI CRESTANI 

27 CAROLINE STRINGARI 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

MANOELA DUARTE SELBACH 

BRUNA RAASCH DE BORTOLI 

KAROLAYNE KELYN BRANDALISE 

THIAGO POSS MOREIRA 

VICTORIA BENTO ALVES PAGLIOLI 

MARIANA RAMOS DO NASCIMENTO 

GABRIEL MASARO MIYOSHI 

JULIA FARENZENA ZAPELINI 

 
 
Especialidade: Medicina Intensiva (01 vaga) 
 

Classificação Nome 

1 HELOISA CHIQUETTI 

2 JULIA CABRAL 

3 FERNANDA FONTOURA LISSA 

4 BÁRBARA PERETO BARCELLOS 

5 GABRIELA SOUZA MATOS 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

LUANA PARABONI 

 
 
 
Especialidade: Medicina Intensiva Pediátrica (01 vaga) 
 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

BRENDA GIOVANNA SILVA SOUSA 

SASCKIA KADISHARI DUARTE ROCHA 

 
 
 
Especialidade: Neonatologia (01 vaga) 
 
Sem candidatos classificados. 
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Especialidade: Oncologia Clínica (02 vagas) 
 

Classificação Nome 

1 ISADORA ZAMPRONIO DOS SANTOS 

2 DUANNE STOLLMEIER PANDINI 

3 ISRAELA SCHMIDT BERNDT 

4 MIRELA RAISSA DOS SANTOS 

5 LUIZ GUSTAVO COLLA 

6 TAIRINE GARCIA 

7 ANA PAULA MACHIAVELLI 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

LETÍCIA MOTA ALMEIDA 

GUSTAVO MÁRIO BREUNIG ZANDONÁ 

ISABELLE SFREDO 

LUIS GUSTAVO CROCHEMORE DA SILVA 

LUIZA EMILIANA QUEIROZ BUCAR 

JOICE DE ANTONIO 

 
 
Especialidade: Ortopedia e Traumatologia (03 vagas)  
 

Classificação Nome 

1 VINICIUS DE NOVAIS CARVALHO 

2 LARISSA MARIA FACCIN BLÁS 

3 LUCAS SOUZA SCHAEDLER 

4 ALEX LEBLER 

5 LUCAS DE CAMPOS SPINDOLA 

6 LEONARDO DIEHL FILIPPIO 

7 LARA BERTONCINI VIEIRA DE OLIVEIRA 

8 CLEISON BOSCHETTO NANDI 

9 LAURO LAUDELINO RODRIGUES CARNEIRO 

10 MATHEUS RODRIGUES VILANTE 

11 LUIZ HENRIQUE PIOVESAN 

12 VINICIUS CLARO MOREIRA 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

LETICIA DOMINGOS RONZANI 

LUCAS FLORES FERNANDES BRITO 

BRUNO FINSTER FREITAS 

ATILIO SILVESTRE NEGRO 
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Especialidade: Pediatria (06 vagas)  
 

Classificação Nome 

1 JÚLIA FERNANDA GUCKERT BECKER 

2 MARINA LUISE DOROW PERSCH 

3 AMANDA KAREN SCHITKO OPASKI 

4 GABRIELA GOEDERT DE SOUZA 

5 FABIANA CAROLINE ALTISSIMO 

6 ANNA FLÁVIA HARDT 

7 HELOÍSA ROSSKAMP ALBERTON 

8 CAROLINE HOCH DAL PIVA 

9 MARIA EDUARDA BISONI SILVEIRA 

10 NELSON NEVES NETO 

11 MARIA LÚCIA FURLANETTO MIRANDA 

12 VITORIA LIBARDO EINLOFT 

13 ELLEN CRISTINA DUPSK 

14 MARIANA THIEL BIAVA 

15 ELYNE KERVELY FREIRE DE CARVALHO 

16 ANA PAULA CUCKER SORATTO 

17 LETÍCIA OLIVEIRA AFONSO 

18 LIVIA GUEDES MONTEIRO 

19 NATHÁLIA RIBOLI DA SILVA 

20 GABRIEL DA SILVA LUGLI 

21 VITÓRIA FIGUEIREDO MENEGHETTI 

22 THAÍS GRASSI 

23 BEATRIZ PRADI 

24 JÚLIA ESTRAZULAS FALCETTA 

25 BRUNA NIEDERSBERG SCHUHMACHER 

26 GABRIELA DE SOUZA 

27 RENATO DALLOGLIO 

28 PAOLA MARIA ESPINOZA CAMPOS 

29 BEATRIZ BERNARDO PEREIRA 

30 EMANOELLE MACHADO 

31 HELOÍSA DEBORTOLI BORNHAUSEN 

32 AMANDA LOCKS 

33 JULIA SIMAO CABRAL 

34 NICHOLAS EDUARDO DE SOUZA MIKS 

35 JULIA ANDRIELI GOHNER 

36 MARIA LAURA GEREMIAS 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 
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BERNARDO ROVEDA 

ANA OLIVIA ALBINO NICOLLETI 

ARIANY DALMOLIN PIZZETTI 

LETICIA GODEL 

RONAN VAGO XIBLE 

GREICE WOLOSZIN 

JULIA EDUARDA KOCH 

EMANUELE ALEXANDRE CARDOSO 

GIOVANNA DA SILVA BOTTEZINI 

GUILHERME SAMPAIO SILVA 

GABRIELA GRACIA MALINOSKI 

GABRIELA SBARDELOTO DUART 

MIRELA COMIN SALVARO 

AMANDA ALVES TERRA 

KAROLINE MACHADO VIEIRA 

AMANDA BARBOZA DA SILVEIRA 

GABRIELA DACHI DE ARAÚJO 

LETÍCIA BERNARDO MINATTO 

THAÍS WESTERICH IZOTTON 

ANDRESSA DE MELO TAKEMURA 

EDUARDO MARAVIESKI PAREJA 

LAURA MARTINS DA LUZ 

LETÍCIA GRANELLA CAPELETI 

LUCAS PHILIPE DE SENA 

 
 
Especialidade: Radiologia e Diagnóstico por imagem (02 vagas)  
 

Classificação Nome 

1 BÁRBARA DALRI ANDREGHETONI 

2 LEONARDO RIPPEL TONIAL 

3 HENRIQUE RIESEMBERG 

4 MARCELA LUIZA LAUTH 

5 ALYSSON NONATO DE OLIVEIRA 

6 ALIECIO MARTINELLI 

7 BRUNO FERRAZZA VALANDRO 

8 RAFAEL MARQUES DA SILVEIRA BUENO 

9 GUILHERME HENRIQUE REICH 

Candidatos que não compareceram na entrevista / desistentes 

EDUARDO UYEDA 

GUILHERME BORRÉ ALBRING 

NINO MATEUS TAVARES TESTONI 

LUIZA NOAL BRONDANI 
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LAURA KALIL NADER LAZZARETTI 

ESTHER VICTOIRE MUPULU 

HUGO DE AMORIM FARIA 

ISABELLA DE MARCHI SARQUIS 

NAYARA MAIA ALMEIDA 

LUCAS CHIARATO FERNANDES 

IGOR DONADEL FELTRIN 

 
 
  
 



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Cirurgia Geral

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002706006-

4 Victoria Titton Arruda 77,00 71,75 76,48 1

1010002656615-
4 Lucas Vinicius Paza 75,00 86,50 76,15 2

1010002672442-
6 João Pedro Pedroni de Souza 76,00 74,00 75,80 3

1010002671928-
8 Fernando Zandomeneco 75,00 72,00 74,70 4

1010002706668-
4 Ludgero Keiji Sardi Ono 74,00 80,25 74,63 5

1010002670397-
0 Felipe Praun Simao 74,00 79,25 74,53 6

1010002605843-
0 Maria Eduarda Zen Biz 72,00 81,00 72,90 7

1010002665549-
3 Eduardo Garcia Carvalho 72,00 81,00 72,90 8

1010002697287-
1

Gabriel Fernando Voltolini
Ferreira 71,00 89,00 72,80 9

1010002597238-
5 Arthur Souza Della Giustina 73,00 67,25 72,43 10

1010002628031-
9

Mateus Campanelli Franco da
Rocha 70,00 89,25 71,93 11

1010002642124-
4 Gabriel Henrique Rial 70,00 79,50 70,95 12

1010002621200-
1 Gabriel Kuerten de Matos 68,00 81,25 69,33 13

1010002702017-
1 Beatriz Alvarez Mattar 67,00 88,00 69,10 14

1010002681901-
5

Lucas Fontana Breguez da
Cunha 67,00 84,75 68,78 15

1010002601388-
7 Laís Madeira Constantino 67,00 78,50 68,15 16

1010002699033-
8 Rafaela Faria Di Pietro 67,00 74,75 67,78 17



1010002726503-
9 Vitor Terra Munari da Silveira 67,00 74,50 67,75 18



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Cirurgia Pediátrica

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação

1010003635171-7 Jennifer Bylaardt 56,00 77,00 58,10 1

1010003591151-1 Luis Tadeu Nastri de Nojosa 52,00 51,50 51,95 2



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Clínica Médica

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002672515-

6 Nathaly Ellen Bonow 76,00 91,50 77,55 1

1010002670058-
0 Thales Duarte Prada 75,00 70,10 74,51 2

1010002703676-
0 Joao Victor Rocha Trombim 74,00 75,25 74,13 3

1010002670611-
0 Gabriel Lemos Renz Wander 74,00 46,75 71,28 4

1010002726506-
9 Laíne Prêmoli Peruchi 72,00 63,75 71,18 5

1010002707075-
2 Gabriela Scheidt 69,00 88,50 70,95 6

1010002598151-
3 Nathália Silveira Barzan 70,00 78,00 70,80 7

1010002658519-
0

Fernanda Pickbrenner de
Almeida 70,00 77,25 70,73 8

1010002616722-
5 Maria Vitória da Silva 70,00 65,00 69,50 9

1010002685285-
8 Julia Vieira Nandi 66,00 92,00 68,60 10

1010002699122-
8 Brenda Menegaro Wilhelms 69,00 60,50 68,15 11

1010002703875-
0

Giovana Clezar Monteiro
Arceno 66,00 82,25 67,63 12

1010002696930-
3 Karen Lissa Nakamura 66,00 81,25 67,53 13

1010002665922-
3 Larissa Bürkner Cuccolotto 66,00 81,25 67,53 14

1010002703149-
0 Maria Julia Zani Carvalho 65,00 87,50 67,25 15

1010002624456-
6 ângela Mezari Grigol 65,00 87,00 67,20 16

1010002701332-
3 Maria Teresa Feltrin 66,00 74,25 66,83 17



1010002695208-
5

Marcos Cassiano Hernandes
Sonnenstrahl 69,00 37,50 65,85 18

1010002669667-
6 Júlia Sonáglio Agnolin 65,00 69,00 65,40 19

1010002698624-
0 Bruno Francisco Pawlak 65,00 63,75 64,88 20

1010002729896-
3 Letícia Nitsche de Souza 65,00 62,50 64,75 21

1010002681971-
5 Helena Niehues 66,00 52,00 64,60 22

1010002649583-
1 Gabriela Kitzberger 65,00 53,00 63,80 23

1010002697276-
1 Giovane Souza da Silva 66,00 43,50 63,75 24

1010002631429-
9 Caroline Cardoso da Silva 65,00 48,50 63,35 25



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Ginecologia e Obstetrícia

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002664995-

5 Anna Carolina Hostins Welter 77,00 80,00 77,30 1

1010002635414-
1 Isadora Durieux Lopes Destri 73,00 88,00 74,50 2

1010002660999-
2 Miriani Perin 73,00 84,50 74,15 3

1010002696976-
3 Bianca Schroeder 73,00 82,50 73,95 4

1010002666467-
1 Daniela Werncke Borba 73,00 75,00 73,20 5

1010002600257-
9

Maria Fernanda Mendonça
Fontes 72,00 81,50 72,95 6

1010002626780-
2 André Luís Argenton Zortéa 72,00 79,25 72,73 7

1010002704289-
8 Isabela de Assis 71,00 83,75 72,28 8

1010002701537-
3 Gabriela Tasca Zanluca 72,00 73,75 72,18 9

1010002621489-
1 Heloísa Tello Mafra 71,00 82,50 72,15 10

1010002640174-
8 Luiza Ferreira da Silva 71,00 80,50 71,95 11

1010002663885-
7 Nicole Hoffmann Longa 71,00 78,50 71,75 12

1010002690209-
4 Laura da Silva Padilha 70,00 77,50 70,75 13

1010002687456-
4 Ana Luiza Ceccato 70,00 76,50 70,65 14

1010002699922-
8 Michelli de Almeida Fleck 69,00 80,50 70,15 15

1010002701864-
3 Ananda Pereira Müller 69,00 75,00 69,60 16

1010002673412-
4 Bruno Menegatti Sanches 67,00 92,50 69,55 17



1010002639701-
4 Alicia Silveira Antunes 68,00 79,50 69,15 18

1010002657060-
2

Maria Heloísa Perdoná da
Silveira 67,00 86,25 68,93 19

1010002652188-
1 Giovana Mafioletti Soratto 67,00 85,75 68,88 20

1010002698614-
0

Nathalia Bianca Tomczak de
Souza 69,00 67,50 68,85 21

1010002704496-
8 Henrique Muller Genero 68,00 70,75 68,28 22

1010002628172-
9 Isabela Venturi 67,00 78,00 68,10 23

1010002687115-
4 Eduarda Fendrich Martim 67,00 75,00 67,80 24

1010002598906-
3 Luiza Arena Silveira Gomes 66,00 79,50 67,35 25

1010002594824-
0

Janeise Martini Peniani
Crestani 66,00 77,25 67,13 26

1010002658534-
0 Caroline Stringari 66,00 77,25 67,13 27



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Medicina Intensiva

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação

1010002643956-2 Heloisa Chiquetti 64,00 66,00 64,20 1

1010002631651-9 Julia Cabral 59,00 71,25 60,23 2

1010002700608-5 Fernanda Fontoura Lissa 59,00 69,75 60,08 3

1010002639775-4 Bárbara Pereto Barcellos 58,00 67,00 58,90 4

1010002638520-6 Gabriela Souza Matos 53,00 69,25 54,63 5



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Oncologia Clínica

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010003594681-

6
Isadora Zampronio dos

Santos 80,00 80,00 80,00 1

1010003685933-
3 Duanne Stollmeier Pandini 76,00 86,75 77,08 2

1010003604543-
7 Israela Schmidt Berndt 72,00 88,25 73,63 3

1010003703601-
5 Mirela Raissa dos Santos 68,00 81,75 69,38 4

1010003727906-
2 Luiz Gustavo Colla 68,00 76,00 68,80 5

1010003607599-
1 Tairine Garcia 60,00 90,00 63,00 6

1010003649848-
7 Ana Paula Machiavelli 60,00 80,00 62,00 7



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Ortopedia e Traumatologia

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002699744-

8 Vinicius de Novais Carvalho 71,00 66,00 70,50 1

1010002699317-
8 Larissa Maria Faccin Blás 68,00 84,75 69,68 2

1010002702131-
1 Lucas Souza Schaedler 69,00 68,25 68,93 3

1010002703411-
0 Alex Lebler 69,00 61,50 68,25 4

1010002681862-
5 Lucas de Campos Spindola 68,00 61,50 67,35 5

1010002631965-
9 Leonardo Diehl Filippio 68,00 59,75 67,18 6

1010002609274-
2

Lara Bertoncini Vieira de
Oliveira 67,00 63,50 66,65 7

1010002600115-
9 Cleison Boschetto Nandi 66,00 67,50 66,15 8

1010002630332-
0

Lauro Laudelino Rodrigues
Carneiro 67,00 57,50 66,05 9

1010002592603-
4 Matheus Rodrigues Vilante 65,00 70,25 65,53 10

1010002700848-
5 Luiz Henrique Piovesan 65,00 68,50 65,35 11

1010002730070-
7 Vinicius Claro Moreira 65,00 67,50 65,25 12



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Pediatria

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002650227-

5
Júlia Fernanda Guckert

Becker 72,00 64,75 71,28 1

1010002645793-
9 Marina Luise Dorow Persch 69,00 84,00 70,50 2

1010002698950-
0

Amanda Karen Schitko
Opaski 70,00 69,00 69,90 3

1010002696641-
3 Gabriela Goedert de Souza 70,00 63,00 69,30 4

1010002601285-
7 Fabiana Caroline Altissimo 68,00 80,75 69,28 5

1010002703674-
0 Anna Flávia Hardt 68,00 78,50 69,05 6

1010002646672-
7 Heloísa Rosskamp Alberton 68,00 74,50 68,65 7

1010002692129-
0 Caroline Hoch Dal Piva 66,00 68,50 66,25 8

1010002621092-
1 Maria Eduarda Bisoni Silveira 66,00 66,00 66,00 9

1010002698939-
0 Nelson Neves Neto 67,00 54,75 65,78 10

1010002704121-
8

Maria Lúcia Furlanetto
Miranda 63,00 90,50 65,75 11

1010002694497-
7 Vitoria Libardo Einloft 64,00 79,00 65,50 12

1010002656996-
4 Ellen Cristina Dupsk 65,00 67,50 65,25 13

1010002670788-
0 Mariana Thiel Biava 64,00 73,50 64,95 14

1010002701470-
3

Elyne Kervely Freire de
Carvalho 65,00 64,00 64,90 15

1010002701714-
3 Ana Paula Cucker Soratto 65,00 61,50 64,65 16

1010002601201-
7 Letícia Oliveira Afonso 65,00 59,25 64,43 17



1010002655879-
6 Livia Guedes Monteiro 66,00 50,00 64,40 18

1010002698684-
0 Nathália Riboli da Silva 63,00 76,75 64,38 19

1010002600255-
9 Gabriel da Silva Lugli 63,00 75,50 64,25 20

1010002655183-
6

Vitória Figueiredo
Meneghetti 64,00 60,00 63,60 21

1010002602374-
5 Thaís Grassi 64,00 59,75 63,58 22

1010002694662-
7 Beatriz Pradi 64,00 53,75 62,98 23

1010002618911-
1 Júlia Estrazulas Falcetta 63,00 62,00 62,90 24

1010002645897-
9

Bruna Niedersberg
Schuhmacher 61,00 79,50 62,85 25

1010002663395-
7 Gabriela de Souza 61,00 75,50 62,45 26

1010002624019-
6 Renato Dalloglio 62,00 66,25 62,43 27

1010002697346-
1

Paola Maria Espinoza
Campos 62,00 65,75 62,38 28

1010002664450-
5 Beatriz Bernardo Pereira 63,00 55,25 62,23 29

1010002617260-
3 Emanoelle Machado 62,00 63,00 62,10 30

1010002662750-
9

Heloísa Debortoli
Bornhausen 61,00 71,75 62,08 31

1010002699697-
8 Amanda Locks 61,00 67,25 61,63 32

1010002695577-
5 Julia Simao Cabral 62,00 54,50 61,25 33

1010002665234-
3

Nicholas Eduardo de Souza
Miks 61,00 63,50 61,25 34

1010002692187-
0 Julia Andrieli Gohner 61,00 62,75 61,18 35

1010002673828-
4 Maria Laura Geremias 61,00 43,00 59,20 36



Relatório de Classificação

Hospital Santo Antônio Blumenau - Radiologia e Diagnóstico por Imagem

Inscrição Nome Nota 1°-Etapa Nota 2°-Etapa Nota Final Classificação
1010002670113-

0 Bárbara Dalri Andreghetoni 73,00 77,50 73,45 1

1010002704114-
8 Leonardo Rippel Tonial 70,00 81,50 71,15 2

1010002607700-
6 Henrique Riesemberg 71,00 72,00 71,10 3

1010002694322-
7 Marcela Luiza Lauth 70,00 77,75 70,78 4

1010002631551-
9 Alysson Nonato de Oliveira 71,00 60,75 69,98 5

1010002673137-
4 Aliecio Martinelli 68,00 80,00 69,20 6

1010002683043-
1 Bruno Ferrazza Valandro 70,00 59,50 68,95 7

1010002704340-
8

Rafael Marques da Silveira
Bueno 68,00 76,75 68,88 8

1010002660374-
2 Guilherme Henrique Reich 69,00 65,50 68,65 9


